- 1 -

证券代码：600869            股票简称：远东股份           编号：临 2021-102

远东智慧能源股份有限公司

关于子公司中标项目的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据远东智慧能源股份有限公司（以下简称“公司”）《信息披露事务管理制度》,

为保证所有投资者获取信息的公平、准确、完整，并及时了解公司经营动态，公司将主

动披露相关中标及签订合同的信息。

一、签约项目情况

2021 年 11 月 1 日至 2021 年 11 月 30 日，公司收到子公司中标/签约千万元以上合

同订单合计为人民币 133,251.07 万元。具体情况如下：

1、国家和地方电网

签约单位 客户名称 产品类别
合同总价

（万元）

远东电缆有限公司

（智能缆网）

国家电网有限公司 智能电网线缆 4,979.84

国网安徽省电力有限公司 智能电网线缆 3,100.17

国家电网有限公司 智能电网线缆 2,685.45

国网安徽省电力有限公司 智能电网线缆 1,533.41

新远东电缆有限公司

（智能缆网）
国家电网有限公司 智能电网线缆 2,412.70

小计 14,711.57

2、其他战略客户

签约单位 客户/项目所在地 产品类别
合同总价

（万元）

远东电缆有限公司

（智能缆网）

宜昌市 智能制造线缆 10,000.00

北京市 数字通讯线缆 7,655.12

石家庄市 绿色建筑线缆 7,000.00

合肥市 绿色建筑线缆 3,825.33

荆州市 智能制造线缆 2,772.75

长沙市 绿色建筑线缆 2,600.00

蚌埠市 绿色建筑线缆 2,522.65

银川市 智能制造线缆 2,405.10

沧州市 清洁能源线缆 2,300.00

郑州市 绿色建筑线缆 2,290.90

江阴市 智能电网线缆 2,000.00

启东市 绿色建筑线缆 2,000.00

北京市 智能交通线缆 1,968.86

- 2 -

杭州市 智能电网线缆 1,610.37

苏州市 智能电网线缆 1,500.00

内蒙古自治区 智能制造线缆 1,476.00

无锡市 绿色建筑线缆 1,400.27

盐城市 智能制造线缆 1,398.75

重庆市 智能制造线缆 1,370.28

咸宁市 智能制造线缆 1,314.83

北京市 绿色建筑线缆 1,286.00

衡阳市 智能制造线缆 1,135.00

香港 智能制造线缆 1,131.00

福州市 绿色建筑线缆 1,103.61

杭州市 智能电网线缆 1,000.00

常熟市 智能电网线缆 1,000.00

厦门市 智能电网线缆 1,000.00

南宁市 智能制造线缆 1,000.00

新远东电缆有限公司

（智能缆网）
青岛市 智能制造线缆 10,000.00

安徽电缆股份有限公司

（智能缆网）

内蒙古自治区 智能制造线缆 7,000.00

淄博市 智能制造线缆 2,514.00

淄博市 智能制造线缆 1,200.00

天长市 智能制造线缆 1,132.55

东营市 智能制造线缆 1,060.26

东营市 智能制造线缆 1,050.00

远东电缆（宜宾）有限公司

（智能缆网）

上海市 绿色建筑线缆 1,848.32

上海市 绿色建筑线缆 1,050.30

江西远东电池有限公司

（智能电池）

东莞市 锂电池 3,120.75

常州市 锂电池 1,841.93

湖州市 锂电池 1,360.00

圣达电气有限公司

（智能电池）
溧阳市 锂电铜箔 3,322.35

北京京航安机场工程有限公司

（智慧机场）

昆明市 智慧机场项目 9,506.46

鄂州市 智慧机场项目 4,465.76

小计 118,539.50

注：上述其他战略客户签约情况中 1,841.93 万元为江西远东电池有限公司与江苏

小牛电动科技有限公司签署《意向战略采购协议》的子订单，协议具体内容详见公司 2021

年 1 月披露的《关于签订意向战略采购协议的公告》（公告编号：临 2021-013）。

二、对公司的影响

公司为智能缆网、智能电池、智慧机场龙头/领军企业，上述合同将对公司未来经

营业绩产生积极影响，但不影响公司业务独立性。

- 3 -

三、风险提示

上述合同的履行及施工可能受极端天气或其他自然灾害、宏观环境和行业政策、客

户自身因素等的影响，造成无法如期或全部履约的风险。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

远东智慧能源股份有限公司董事会

二○二一年十二月二日